

## Swim & Fun Scandinavia ApS

Ledreborg Allé 128 K  
4000 Roskilde

CVR-nr 30 53 01 36

## ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

29 den 13 2019

Dirigent (Underskrift)

CHR LOKKEGAARD

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Swim & Fun Scandinavia ApS Ledreborg Allé 128 K 4000 Roskilde
	CVR-nr: 30 53 01 36
	Stiftet: 1. september 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Rasmussen Christian Zeuthen Løkkegaard
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af engrosvirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 8.043.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>18.286.150</b>	<b>15.885</b>
1 Personaleomkostninger.....	-7.523.473	-6.750
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-143.007	-100
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>10.619.670</b>	<b>9.035</b>
Andre finansielle indtægter.....	372.023	229
Andre finansielle omkostninger.....	-665.926	-985
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>10.325.767</b>	<b>8.279</b>
3 Skat af årets resultat.....	-2.283.089	-1.836
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>8.042.678</b>	<b>6.443</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	8.000.000	6.400
Overført resultat.....	42.678	43
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>8.042.678</b>	<b>6.443</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	521.450	665
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>521.450</b>	<b>665</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>521.450</b>	<b>665</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	6.451.120	4.231
Forudbetaling for varer .....	3.837.101	2.977
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>10.288.221</b>	<b>7.208</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.302.828	3.846
Andre tilgodehavender .....	121.331	113
Periodeafgrænsningsposter .....	719.297	8
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>5.143.456</b>	<b>3.967</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.281.674</b>	<b>4.934</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>18.713.351</b>	<b>16.109</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>19.234.801</b>	<b>16.774</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	4.414.824	4.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	8.000.000	6.400
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>12.539.824</b>	<b>10.897</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	24.705	26
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>24.705</b>	<b>26</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.578.012	3.492
Gæld til associerede virksomheder .....	150.032	144
Selskabsskat .....	1.352.546	1.024
Anden gæld .....	1.260.371	1.191
Periodeafgrænsningsposter .....	329.311	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6.670.272</b>	<b>5.851</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>6.670.272</b>	<b>5.851</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>19.234.801</b>	<b>16.774</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter



## Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	10	9
Lønninger.....	7.045.264	6.319
Pensioner.....	422.287	357
Andre omkostninger til social sikring.....	55.922	74
	<u>7.523.473</u>	<u>6.750</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	143.007	100
	<u>143.007</u>	<u>100</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	2.284.546	1.810
Regulering af udskudt skat .....	-1.457	26
	<u>2.283.089</u>	<u>1.836</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018.....		810.036
Årets tilgang.....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2018 .....</b>		<u><b>810.036</b></u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018.....		-145.579
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-143.007
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2018 .....</b>		<u><b>-288.586</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b>		<u><b>521.450</b></u>





## Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	4.372.146	0	42.678	4.414.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	6.400.000	-6.400.000	8.000.000	8.000.000
	<b>10.897.146</b>	<b>-6.400.000</b>	<b>8.042.678</b>	<b>12.539.824</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har via sit pengeinstitut stillet remburs på t.kr. 906.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

### 8 Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Som led i sikring af indregnede og ikke-indregnede transaktioner, afdækker koncernen forventede valutarisici vedrørende varekøb med valutaterminskontrakter. Dette afdækker forventede valutarisici vedrørende US Dollar. Inden for de næste 6 måneder har selskabet forpligtiget sig til at købe 1.000.000 US Dollars, som pr. 31. december 2018 har en kursgevinst på kr. 97.547.